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Nowości książkowe na wrzesień

 Niebezpieczne związki - Pierre Choderlos de Laclos
Napisana w formie listów powieść de Laclosa w pełni oddaje obyczajowy klimat arystokratycznej
Francji XVIII wieku, którego ostatnim akordem było zdobycie Bastylii. Wszystko, co wiemy o miłości,
czułości i ludzkim szczęściu, zostaje w tej książce zdeptane, wykpione i zdradzone. Cóż z tego, że
winni ponoszą zasłużoną karę? Nic nie cofnie czasu, nie cofnie śmierci, nie odmieni złamanego życia.
Nie pomogą puder, peruka ani wykwintne maniery.

Podokręg Armii Krajowej - Rzeszów - F. Sagan,
Rzeszów
Książka jest pierwszym takim zbiorem informacji na temat działań konspiracji niepodległościowej
Państwa Polskiego Podziemnego w części Okręgu Kraków -Rzeszowszczyzny. Książka zawiera
obszerne zbiory indeksów nazwisk, fotografii i opisów działań Inspektoratów: Jasło, Przemyśl,
Mielec, Rzeszów.
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Katarzyna Wasilewska – Zazdrośnica
Pewnego dnia uporządkowane życie bezczelnej, spełnionej zawodowo trzydziestolatki zamienia się w
chaos. Powoduje stłuczkę samochodową, wdaje się w romans, traci mieszkanie, a jej przyjaciel ląduje
w szpitalu. Kobieta dzielnie stawia czoło przeciwnościom, w końcu jednak, by ukoić nerwy, jedzie na
urlop do babci zielarki, która we wszystkim dopatruje się działania sił nadprzyrodzonych. Twierdzi
ona, że wnuczka jest… zmorą – więc robi, co może, by odczynić urok. Bohaterka, mocno stąpająca po
ziemi racjonalistka, na co dzień wykonująca ekspertyzy genetyczne, pokpiwa z babci, jednak dzięki
niej przeżywa prawdziwą przemianę…

Gosposia prawie do wszystkiego- Szwaja Monika
Świat otwiera przed nami nieograniczone możliwości do takiego wniosku dochodzi bohaterka książki
i ma rację. Aby jednak z nich skorzystać, trzeba być otwartym na ten świat, nie bać się zmian ani
wyzwań, nie zasklepiać w utartych zwyczajach i poglądach. Trzeba iść do ludzi, nie zastanawiając
się, co nam to da i czy aby ktoś nie zrobi nam krzywdy. No risk, no fun! Czy prawie-doktorantka,
literaturoznawczyni, może z własnej woli zostać gosposią pracującą o domach I to nie w Ameryce,
ale u nas, w Polsce? Czy można mieć radość z pracy? Czy można pokochać kogoś o pięćdziesiąt lat
starszego od siebie? Albo o pięćdziesiąt lat młodszego? Czy trzeba tkwić w związku z osobą, która
uczyniła nam krzywdę? Zakres naszej wolności jest szerszy niż czasami chcemy to przyznać.Książka
ta nie powstałaby, gdyby nie kilkoro moich Czytelników, których spotkałam na trasie autorskiej lub w
Internecie. Oni poszerzyli moją wiedzę i podarowali mi wiele radości. Chciałabym te wartości
przekazać dalej.
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Rubinowe czółenka
Gratka dla wielbicieli "Czekolady" - Vianne powraca!
Vianne i Anouk Rocher żyją w Paryżu pod przybranym nazwiskiem, próbując znaleźć swoje miejsce w
świecie, gdzie nie ma miejsca na czary. Vianne postanawia nie korzystać ze swojego daru i do jej
sklepu z czekoladą przychodzi coraz mniej klientów. Anouk stopniowo oddala się od matki, rozżalona
i zawiedziona jej przemianą. Zyskuje nieoczekiwaną sojuszniczkę w osobie tajemniczej Zozie de
l'Alba, która uwielbia pracę w chocolaterie i bardzo przypomina Vianne sprzed lat...
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